459188 STAGING MBI001289101 180.00 84 72 130.29 9380.57 2.50 234.51 2.50 234.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9849.60

4 742800 Weikfield Chef's 
Basket Durum Wheat 
Penne Domestic 
Pasta 500.0 g

742800 STAGING MBI001289108 180.00 56 48 130.29 6253.71 2.50 156.34 2.50 156.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6566.40

Total: 250 230 33765.71 844.14 844.14 0.00 0.00 0.00 35454.00

Amount 
(INR) :

Thirty Five Thousand Four Hundred and Fifty Four Only